受文者：臺南市麻豆區紀安國民小學
發文日期：中華民國113年8月27日
發文字號：府人企字第1131179024號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送「臺南市政府員工協助方案暨心理諮商服務」一份，請

查照並協助宣導轉知所屬運用。

說明：

一、為營造友善職場，賡續推動本府員工協助方案，本府人事處

特彙整相關服務資訊及心理諮商服務申請管道。

二、相關檔案業已刊登於本府人事處官方網站員工協助方案專區，

請多加運用。

正本：臺南市政府各處會、臺南市政府所屬各級機關學校(臺南市安南區和順國民小學、
臺南市立第四幼兒園除外)、臺南市安南區和順國民小學、臺南市立第四幼兒園

副本：臺南市政府人事處（企劃科）、臺南市政府人事處（人力科）、臺南市政府人事
處（考訓科）、臺南市政府人事處（給與科）（均含附件）

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府 書函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
5樓

承辦人：謝庭瑜
電話：(06)2991111#7774
電子信箱：katy0521@mail.tainan.gov.
tw

臺南市政府員工協助方案暨心理諮商服務

員工協助方案(Employee Assistance Program，簡稱 EAP)，為臺南市政府協

助員工解決可能影響工作效能的問題，以建立友善職場為目的，提供員工多樣

化服務。

員工協助方案(EAP)係蝦咪？

員工協助方案(EAP)服務項目

員工協助方案(EAP)洽詢或申請管道

專業諮詢

心
理

管
理

健
康

稅
務

法
律

五大諮詢服務 線上資源 多樣化服務

主題

工作坊

安心

列車

各式

講座

成長

小團體

專線諮詢

臺南市府員工每人每年補助 4

小時，1 小時補助上限 1600 元

請洽各單位人事人員

或撥打市府專線

06-2982492

線上申請

市府 EAP

員工協助及福利

關懷網

服務資

源一覽

表

心情溫

度計

APP

https://www.beclass.com/rid=284b43a658a78b7d0f3e
衛生局補助臺南市民免費心理諮詢服務

資格條件說明：

資格條件

1. 臺南市居民

2. 每人免費預約兩次

3. 地點為臺南各地區衛生局(所)

線上申請

臺南市政府衛生局-

心理諮詢預約服務表單

詳情可至本府衛生局網站查詢：心理健康促進＞心理諮商服務(採預約制)

預約專線：06-3352982

請於週一至週五上班時間來電預約(服務時間：8:00-12:00；13:30-17:30)

或可洽詢各衛生所、各社區心理衛生中心或點選下方連結線上預約

衛生福利部 24 小時提供免付費

心理諮詢ￚ安心專線

1925 (依舊愛我)